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Albert inleder samarbete med Tre

eEducation Albert, en ledande nordisk EdTech-aktör, inleder ett exklusivt samarbete med 
teleoperatören Tre efter ett lyckat pilotprojekt.

Tidigare i år genomförde Albert och Tre ett pilotprojekt med syftet att undersöka hur attraktivt Albert är för Tres 
familjekunder i Sverige. Det tidsbegränsade avtalet avslutade i somras och visade positiva resultat för båda 
parter, varför Albert och Tre nu har valt att förlänga och fördjupa samarbetet.

”Det här är ett spännande samarbete där vi ser stora möjligheter att genom Tre nå en väldig relevant målgrupp 
och göra Alberts läroplattform tillgänglig för ännu fler familjer. Vi ser fram emot den tekniska integration som 
detta fördjupande del av samarbetet innebär. I synnerhet då vi tillsammans avser att skapa ett sömlöst flöde för 
Tres kunder att få ta del av Alberts lärplattform. Båda parter ser också goda möjligheter att växa tillsammans på 
andra europeiska marknader där Tre är verksamma. Det är ett ytterligare steg i Alberts resa mot visionen att 
tillgängliggöra och demokratisera individanpassat lärande till alla familjer i Europa,” säger Arta Mandegari och 
Salman Eskandari, grundare av Albert.

Samarbetet avser ett exklusivt avtal under två år (tolv plus tolv månader) där Tre kommer att agera återförsäljare 
av Albert till sina kunder.

”Genom samarbetet med Albert kan vi sömlöst erbjuda ytterligare värde till våra familjekunder, samtidigt som vi 
på Tre delar Alberts syn på digitalisering som ett viktigt och demokratiserande verktyg. Att vi med vårt populära 
produktutbud och stabila mobilnät kan vara med och bidra till positiv skärmtid för våra kunder samt att vara med 
och tillgängliggöra kunskap för alla genom teknik ser vi som en självklarhet. Från provperioden vet vi att våra 
många familjekunder ser en stor nytta av Alberts tjänst och det är glädjande att kunna fortsätta erbjuda dem det 
genom våra kanaler,” säger Rune Pedersen, CCO på privatmarknaden, Tre Sverige.

För mer information, vänligen kontakta:
Arta Mandegari, VD och grundare
Telefon: +46 (0)72 309 64 94
E-post: arta@hejalbert.se

Salman Eskandari, Vice VD och grundare
Telefon: +46 (0)70 727 93 75
E-post: salman@hejalbert.se

Om eEducation Albert AB (publ)

Albert är barnens digitala lärare som sedan starten 2016 har hjälpt över 275 000 familjer med läxläsning via 
mobila enheter. Alberts appar riktar sig till yngre (3-9 år) och äldre barn (10-16 år) och omfattar skolämnen som 
Matematik, Geografi, Programmering och Läsa & skriva. Albert startades 2016 av två vänner i Göteborg med ett 
tydligt mål – att demokratisera kunskap genom teknologi – och det är vad som driver oss än idag. Albert är 
noterat på Nasdaq First North Growth Market med kortnamn ALBERT. Bolagets certified adviser är FNCA 
Sweden AB, , +46 (0) 8528 00 399.info@fnca.se
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